

201800195



S006P008QDIE

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen Dodatek)

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630

MĚSTSKÝ ÚŘAD MIMOŇ

18 -10- 2018

Č.j. MUMI/

/20

Počet listů

Počet listů/příloh

OBJEDNATEL:**město Mimoň**

se sídlem: Mírová 120, 471 24 Mimoň

IČ: 00 260 746

DIČ: CZ00260746

bankovní účet: 27-50126-824/0600

tel: 487 805 001

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech Smlouvy:

František Kaiser, starosta města

tel.: 487 805 041

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Jaroslav Filek, vedoucí odboru rozvoje města MěÚ Mimoň

tel.: 487 805 092, 602 154 708

e-mail: filek@mestomimon.cz

Zdeněk Černošek, referent odboru rozvoje města MěÚ Mimoň

tel.: 487 805 021, fax: 487 805 044

e-mail: cernosek@mestomimon.cz

(dále jen Objednatel)

ZHOTOVITEL:**COMPAG CZ s.r.o.**

se sídlem: V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň

IČ: 622 41 630

DIČ: CZ62241630

bankovní účet: KB Mladá Boleslav, 107-1158840207/0100

tel: 737 248 869

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech Smlouvy: Bc. Ondřej Douša – jednatel spol.

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech technických: Petr Snopek – provozní ředitel

(dále jen Zhotovitel)

Cyklomagistrála Ploučnice, úsek Mimoň koupaliště – Srní Potok, dodatek č. 4

Strana 1 (celkem 2)

Tímto dodatkem se upravuje následující článek:

4. CENA

4.1 Cena za zhotovení předmětu díla se navyšuje dle bodu 4.2.2 původní smlouvy o dílo, dále dodatku č. 3 a dle přiloženého oceněného rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, takto:

Část	Cena bez DPH		DPH 21 %		Cena s DPH	
Cyklomagistrála Ploučnice úsek Mimoň koupaliště – Srní Potok - vícepráce	291.737,16	Kč bez DPH	61.264,80	Kč	353.001,96	Kč včetně DPH

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 4 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Mimoň dne 24.9.2018 pod usnesením č.18/761.

Objednatel: 2. 10. 2018
V Mimoní dne:.....

Zhotovitel: 2. 10. 2018
V Mimoní, dne:.....

František Kaiser

František Kaiser
starosta města Mimoň



Bc. Ondřej Douša

Bc. Ondřej Douša, Radek Lizec
Jednatelé společnosti

COMPAG CZ s.r.o.
okružní 95/IV
271 24 Mimoň
IČ: 02241050, DIČ: CZ622 41690
T: +420 737 248 869
E: info@compag.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018061

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				291 737,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				291 737,16
DPH základní	21,00%	ze	291 737,16	61 264,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				353 001,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

COMPAG CZ s.r.o.
V Lkčel 95/V
471 24 Mimoň
IČ: 02241036, DIČ: CZ02241036
T: +420 737 248 869
E: info@compag.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018061

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Místo:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	291 737,16	353 001,96
1	001 - Zřízení vsaku	13 895,04	16 813,00
2	002 - Stoupání - lesní úsek	81 000,00	98 010,00
3	003 - Přemostění	71 214,12	86 169,09
4	004 - Opevnění sjezdu	42 120,00	50 965,20
5	005 - Opevnění svahu v KÚ	51 408,00	62 203,68
6	Štěpkování větví	32 100,00	38 841,00
7	Změny položek SoD	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		291 737,16	353 001,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4
Objekt: 001 - Zřízení vsaku - 001 - Zřízení vsaku

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 895,04
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				13 895,04
DPH základní	21,00%	ze	13 895,04	2 917,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		16 813,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

COMPAG
brantner
COMPAG CZ s.r.o.
V Lukách 95/V
471 24 Mimoň
IČ: 04241039, DIČ: CZ02211690
TEL: 420 737 248 869
E: info@compag.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 001 - Zřízení vsaku - 001 - Zřízení vsaku

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 895,04
HSV - Práce a dodávky HSV	13 895,04
1 - Zemní práce	3 374,40
2 - Zakládání	10 520,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 895,04

ROZPOČET

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 001 - Zřízení vsaku - 001 - Zřízení vsaku

Místo: Datum: 18. 9. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 895,04

HSV - Práce a dodávky HSV

13 895,04

1 - Zemní práce

3 374,40

2	K	132835	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2 M PAŽ I NEZAPAŽ TR. II, ODVOZ DO 8 KM	m3	12,000	281,20	3 374,40
---	---	--------	---	----	--------	--------	----------

2 - Zakládání

10 520,64

3	K	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	m3	12,000	788,40	9 460,80
4	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	24,000	24,60	590,40
5	M	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2	m2	28,800	16,30	469,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4
 Objekt: 002 - Stoupání - les - 002 - Stoupání - lesní úsek

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				81 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				81 000,00
DPH základní	21,00%	ze	81 000,00	17 010,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		98 010,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

COMPAG CZ s.r.o.
 Vukotín 95/IV
 Branžov 24 Mimoň
 IČ: 02241030, DIČ: CZ02241030
 T: +420 737 248 869
 E: info@compag.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 002 - Stoupání - les - 002 - Stoupání - lesní úsek

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	81 000,00
OST - Ostatní	81 000,00
OST - Ostatní	81 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	81 000,00

ROZPOČET

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 002 - Stoupání - les - 002 - Stoupání - lesní úsek

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 000,00

OST - Ostatní

81 000,00

OST - Ostatní

81 000,00

1	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	100,000	810,00	81 000,00
---	---	-------	--------------------------------	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4
Objekt: 003 - Přemostění - 003 - Přemostění

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				71 214,12
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				71 214,12
DPH základní	21,00%	ze	71 214,12	14 954,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		86 169,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

COMPAG COMPAG CZ s.r.o.
V L. kádn 95/IV
brančner 87 24 Mimoň
IČ: 022 41000, DIČ: CZ022 41000
T: +420 737 248 869
E: info@compag.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 003 - Přemostění - 003 - Přemostění

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	71 214,12
HSV - Práce a dodávky HSV	41 514,12
2 - Zakládání	15 568,20
4 - Vodorovné konstrukce	25 945,92
OST - Ostatní	29 700,00
OST - Ostatní	29 700,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 214,12

ROZPOČET

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 003 - Přemostění - 003 - Přemostění

Místo:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 214,12

HSV - Práce a dodávky HSV

41 514,12

2 - Zakládání

15 568,20

1	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	9,000	432,00	3 888,00
2	M	59381009	panel silniční 300x100x15 cm	kus	3,000	3 780,00	11 340,00
3	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I	M2	9,000	37,80	340,20

4 - Vodorovné konstrukce

25 945,92

4	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin útoky kamene	m3	9,240	2 808,00	25 945,92
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

OST - Ostatní

29 700,00

OST - Ostatní

29 700,00

5	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	30,000	810,00	24 300,00
6	K	R001	Odstranění pařezu - odřezáním	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 004 - Opevnění sjezd - 004 - Opevnění sjezdu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				42 120,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				42 120,00
DPH základní	21,00%	ze	42 120,00	8 845,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				50 965,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

COMPAG CZ s.r.o.
V Jirákových 95/IV
Oranienburg 471 24 Mimoň
IČ: 02440000, DIČ: CZ02440000
T: +420 737 248 869
E: info@compag.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 004 - Opevnění sjezd - 004 - Opevnění sjezdu

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	42 120,00
HSV - Práce a dodávky HSV	42 120,00
4 - Vodorovné konstrukce	42 120,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 004 - Opevnění sjezd - 004 - Opevnění sjezdu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				42 120,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				42 120,00
DPH základní	21,00%	ze	42 120,00	8 845,20
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				50 965,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

COMPAG CZ s.r.o.
V ul. dělné 95/IV
471 24 Mimoň
IČ: 0444 050, DIČ: CZ044 050
T: +420 717 248 869
E: info@compag.cz

ROZPOČET

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 004 - Opevnění sjezd - 004 - Opevnění sjezdu

Místo:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 120,00

HSV - Práce a dodávky HSV

42 120,00

4 - Vodorovné konstrukce

42 120,00

1	K	463211111	Rovnanína z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene (zajištění sjezdu z asfaltové komunikace)	m3	15,000	2 808,00	42 120,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 005 - Opevnění svahu - 005 - Opevnění svahu v KÚ

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

51 408,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

51 408,00

DPH základní

21,00%

ze

51 408,00

10 795,68

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

62 203,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

COMPAG CZ s.r.o.
V ulici 95/IV
471 24 Mimoň
IČ: 0441000, DIČ: CZ0211420
T: +420 737 248 869
E: info@compag.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 005 - Opevnění svahu - 005 - Opevnění svahu v KÚ

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	51 408,00
HSV - Práce a dodávky HSV	51 408,00
4 - Vodorovné konstrukce	33 696,00
8 - Trubní vedení	15 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 592,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 408,00

ROZPOČET

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 005 - Opevnění svahu - 005 - Opevnění svahu v KÚ

Místo:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 408,00

HSV - Práce a dodávky HSV

51 408,00

4 - Vodorovné konstrukce

33 696,00

1	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene (zajištění sjezdu z asfaltové komunikace)	m3	12,000	2 808,00	33 696,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

8 - Trubní vedení

15 120,00

2	K	899131113	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním rámu z litiny a betonu	kus	1,000	8 640,00	8 640,00
3	M	mat001	Poklop litinový pro zatížení D400	ks	1,000	6 480,00	6 480,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 592,00

4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	270,00	1 620,00
5	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	6,000	162,00	972,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 006 - Štěpkování větví

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				32 100,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				32 100,00
DPH základní	21,00%	ze	32 100,00	6 741,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				38 841,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

COMPAG
branding

COMPAG CZ s.r.o.
Lukách 95/IV
471 24 Mimoň
IČ: 04441030, DIČ: CZ0201430
T: +420 737 248 869
E: info@compag.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 006 - Štěpkování větví

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	32 100,00
OST - Ostatní	32 100,00
001 - Ostatní	32 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 100,00

ROZPOČET

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 006 - Štěpkování větví

Místo:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 100,00

OST - Ostatní

32 100,00

001 - Ostatní

32 100,00

1	K	R001.1	Štěpkování větví	kpl	1,000	32 100,00	32 100,00
---	---	--------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 007 - Záměny položek SoD

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

COMPAG CZ s.r.o.
Vukách 95/IV
478 24 Mimoň
IČ: 0244 000, DIČ: CZ62241690
T: +420 737 248 869
E: info@compag.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 007 - Záměny položek SoD

Místo:

Datum:

18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Compag_Cyklomagistrála Mimoň_Dodatek č.4

Objekt: 007 - Záměny položek SoD

Místo:

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

OST - Ostatní

0,00

001 - Ostatní

0,00

1	K	R002.1	Geodetické zaměření stavby, geometrický plán dotčených úseků	kpl	-1,000	60 000,00	-60 000,00
2	K	R002.2	Geodetické zaměření skutečnosti	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
3	K	91816	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM	KUS	-6,000	10 000,00	-60 000,00
4	K	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	-6,000	3 500,00	-21 000,00
5	K	56320	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	100,000	810,00	81 000,00
6	K	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	-616,000	55,00	-33 880,00
7	K	9152R1	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	616,000	55,00	33 880,00

Průvodka k předání smlouvy na FO

Název smlouvy	Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo: „Cyklomagistrála Ploučnice, úsek Mimoň koupaliště - Srní Potok“ Č. původní smlouvy: 201700172
Smluvní strana (IČ, RČ nebo datum nar., sídlo, adresa)	COMPAG CZ s. r. o., V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň IČO: 622 41 630
Datum uzavření smlouvy:	02.10.2018
Platnost smlouvy:	30.10.2022
Datum konce záruční doby:	30. 10. 2022
Schváleno usnesením RaMě, ZaMě č.	R18/761
Za kontrolu a plnění povinností ze smlouvy vyplývajících odpovídá odbor:	ORM
Osoba odpovědná (jméno a podpis)	Ing. Jaroslav Filek 

Pozn. odboru:

FO převzal/a dne: